
Na temelju dlanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj
120116.,114122) i dlanka 59. Statuta Osnovne Skole Janka Leskovara, na s.jednici odrZanoj dana
31. sijednja 2024. godine Skolski odbor Osnovne Skole Janka Leskovara <lonosi

PRAVILNIK
o izmjenama

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga

Clanak 1.

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga
(Klasa:602-02117 -011273, Urbroj: 2214-011380-24 od21.12.2017.) dlanak 3. mijenja se i glasi:

,, Postupci jednostavne nabave u smislu ovog Pravilnika dijele se na:
1. postupke nabave dijaje procijbnjena rrijednost manja od 2.650,00 eura,
2. postupke nabave dija je procijenjena vrijednost jednaka ili veda od 2.650,00 eura i

manja od 9.290,00 eura,
3. postupke nabave dija je procijenjena vrijednost jednaka ili ve6a od 9.290,00 eura i

manja od 26.540,00 eura za nabal.u robe i usluga, odnosno manja od 66.360,00 eura za nabavu
radova.

dlanak 2.

Naslov poglavlja II. mijenja se i sad.a glasi:

,, II. JEDNOSTAVNA NABAVA CIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST MANJA OD
2.650,00 EURA"

ilanak 3.

Ctanat +. mijenja se i sada glasi:

,, Postupak jednostavne nabave robe, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 2.650,00 eura
obavlja se, u pravilu putem narudZbenice odnosno sklapanjem ugovora sjednim gospodarskim
subjektom, a sukladno potrebama upravnih odjela i sloZenosti takvih jednostavnih nabava."

ilanak 4-

Naslov poglavlja IV. mijenja se i sada glasi:

,, III. JEDNOSTA\,T.{A NABAVA dIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA
ILMCA 2.650,00 EURA I MANJA OD 9.290,00 EURA"

itanak 5.

Clanak 5.stavak l. mijenja se i sada glasi:

,,Postupci jednostavne nabave procijenjene vrij ednosti j ednake ili ve6e od 2.650,00 eura i manje
od 9.290"00 er.ra i odabir ponude provode se temeljem najmanje tri ponude, prikupljene na
dokaziv nadin (elektronidkom po5tom, putem ovlaStenog pruZatelja pbStanskih usluga i dr.)"



Clanak 6.

Naslov poglavlja V. mijenja se i sada glasi:

,, IV. JEDNOSTAVNANABAVA CIJAJE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA
ILI VECA OD 9.290,00 EURA I MANJA OD 26.5,{0,00 EURA ZA NABAVU ROBE I
USLUGA, ODNOSNO MANJA OD 66.360,00 EURA ZA NABAVU RADOVA."

ilanak 7.

ilanak 6. stavak 1. mijenja se i sada glasi:
.,Postupak jednostavne nabave dijaje procijenjena vrij ednost jednaka ili veda od 9.290,00 eura,

a manja od 26.540,00 eura za robu i usluge, odnosno od 66.360,00 eura za radove odgovoma

osoba Naruditelja donosi Odluku o podetku postupka j ednostavne nabave koja se sastoj i od:

1. naziva predmeta nabave,
2. rednog broja predmeta nabave u Planu nabave,

3. procijenjene vrijednosti nabave (bez PDV-a),
4. podataka o gospodarskim subjektima kojima ie se uputiti poziv na dostavu ponude

i/ili navod da 6e poziv biti objavljen na web stranicama Naruditelja, iiili navod da se

radi specifidnosti nabave peziv na dostavu ponude objavljuje u Elektronidkom
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske,

5. ostalih podataka koj i su potrebni po ocjeni Naruditelja."

ilanak 6. stavak 2. mijenja se i glasi:

,,Postupke jednostavne nabave procijenjene vrijednosti jednake ili ve6e od 9.290,00 eura, a

manje od 26.540,00 eura za robu i usluge, odnosno od 66.360,00 eura za radove, Naruditelj u
pravilu provodi na nadin da se poziv na dostavu ponuda objavljuje na web stranici Naruditelja."

elanak 6. stavak 4. mijenja se i glasi:

,,Iznimno, vodedi raduna o specifidnosti predmeta nabave, postupke jednostavne nabave

procijenjene vrijednosti jednake ili ve6e od 9.290,00 eura, a manje od 26.540,00 eura za robu i
usluge, odnosno od 66.360,00 eura za radove Naruditelj moZe provesti na nadin objave poziva

na dostavu ponuda u Elektronidkom oglasnikujavne nabave Republike Hrvatske.

ilanak 8.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom dono5enja i objavljuje se na intemetskim stranicama

Skole.

PREDSJEDNICA SKOLSKOG ODBORA

KLASA: 011-03124-0212
URBROJ: 2140-77-24-1
Pregrada, 31. sijednja 2024.

6{ss,'\,c.&. ffi g,

' LIIJ I

,o?ooS4.ot-+*s

Witiqy


